זמן סביר ובמסגרת זאת לבדוק האם התווסף מידע עדכני המחזק או מחליש את המידע על בסיסו התקבלה ההחלטה
הנוכחית.

בכפוף לאמור העתירה נדחית.

החומר החסוי שהוצג לעיוני יוחזר לשב"ס ויועמד לעיון בית משפט מוסמך, ככל שהדבר יידרש.

המזכירות תשלח עותק החלטה לב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"ד אדר תשע"ה, 05 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.

ר' שפירא, ס. נשיא